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Koronowo, dnia 5 stycznia 2024 r. 

ZP.271.1.60.2023                                                                        

 

                                          Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty 

budowlane pn. „Przebudowa drogi gminnej Witoldowo-Nowaczkowo” 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców, koryguje odpowiedź z dnia 27.12.2023 r. i  

i modyfikuje treść SWZ z dnia 13.12.2023 r. 

 

I. Odpowiedzi na zapytania: 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dysponuje aktualną decyzją na wycinkę drzew. Decyzja o nr Os-

V.613.4.6.2023 traci ważność 31.12.2023 r. 

Odpowiedź 1: 

Decyzja jest w trakcie przedłużania terminu ważności, informacja została zawarta w SWZ z 

dnia 13.12.2023 r., w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia, pkt 5c. 

Pytanie 2: 

Czy wykonawca ma skalkulować koszt nadzoru przyrodnika podczas prowadzenia wycinki. 

Odpowiedź 2: 

Proszę o stosowanie się do decyzji Starosty Bydgoskiego nr OŚ-V.613.4.6.2023 z dnia 

01.08.2023r dotyczącej pozwolenia na wycinkę drzew. 

Pytanie 3: 

Wykonawca prosi o odpowiedź czyją własnością pozostaje drewno z wycinki ? 
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Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ z dnia 13.12.2023r., szczegółowe informacje 

dotyczące drewna są zawarte w SWZ, w Rozdziale III, pkt 4, ppkt 5. 

Pytanie 4: 

Wykonawca prosi o podanie jednoznaczne jaką stabilizacją należy wykonać w ramach 

zadania. W przedmiarze podana jest Rm 5,0 MPa natomiast w SST Rm=2,5 MPa . 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ z dnia 13.12.2023r., należy wykonać stabilizację 

zgodnie z dokumentacją projektową tj. Rm= 5,0 MPa. 

 

II. Zamawiający  dokonuje korekty odpowiedzi na zapytania z dnia 27.12.2023 r. – dotyczy 

odpowiedzi na pytanie 4: 

Pytanie 4: 

Na przekrojach jezdni podbudowa z kruszywa i stabilizacja gruntu cementem nie zawiera 

odsadzek. Czy zamawiający wymaga wykonania odsadzek? Jeśli tak to prosimy o wskazanie 

wartości odsadzek. 

Odpowiedź 4:  powinno być: 

 Zamawiający wymaga wykonania odsadzek. Należy zastosować odsadzkę 1,5 raza grubości 

warstwy wyżej leżącej w konstrukcji nawierzchni. W załączeniu plik z rysunkiem: „Szczegół 

odsadzki”. 

 

III. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 12.01.2024 r. i zmienia zapisy SWZ z 

dnia 13.12.2023r., następujące punkty otrzymują brzmienie: 

Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4, ppkt 10, dodaje się lit. i) w brzmieniu: 

„i) wykonania odsadzek. Należy zastosować odsadzkę 1,5 raza grubości warstwy wyżej 

leżącej w konstrukcji nawierzchni.”, 

Rozdział XV Termin związania ofertą, pkt 1: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 10.02.2024 r., przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

Rozdział XVI Składanie i otwarcie ofert, pkt 1 i 7: 



 

przygotowała: Beata Nitka Kierownik 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

www.platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/koronowo w 

myśl uPzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 12.01.2024 r. do 

godz. 09:00.” 

„7. Otwarcie ofert nastąpi dnia  12.01.2024 r. o godz. 10:00.” 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższa zmiana treści SWZ jest wiążąca dla 

wszystkich Wykonawców. 

 

 

 Z up. Burmistrza  
/-/ Piotr Kazimierski  
Zastępca Burmistrza 


